МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МЭРИИ ЕОРОДА ЕРОЗНОЕО»

СОЬЛЖ А-ПАЛИН МЭРИ
МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ

«СОБЛЖА-Е1АЛИН МЭРИН
ДЕШАР АН ДЕПАРТАМЕНТ»

П Р И К А З

г. Грозный

О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная
школа №10» города Грозный

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 27Э-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», .Федерального Закона Российской
Федерации от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»

1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения, которые вносятся в Устав
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №10» города Грозный, утвержденный приказом
Департамента образования Мэрии г. Грозного от 26.06.2015 г. № 95 «а».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
М.К. Хасаеву.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник Департамента .С. Багаев

Приложение
к приказу Департамента образования

Мэрии города Грозный

от ^  20 4 ?  г. № >'•<

Изменения и дополнения в Устав муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 10» города Грозный.

Первый абзац п.п. 2.3.пункта 2 после слов: «-основных общеобразовательных
программ среднего общего образования» дополнить словами: «-дополнительных
общеразвивающих программ физкультурно-спортивной, художественной,
технической, естественнонаучной, туристско-краеведческой и социально­
педагогической направленности».